平成 21年 10月 19日

各   位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 9934 東証・大証第１部）

問合せ先
常務取締役管理本部長 片山 良一
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年５月 15 日に公表いたしました平成 22 年３月期第２四半期（平成 21

年４月１日～平成 21 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．平成 22年３月期第２四半期業績予想の修正（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30日）

（１）連結

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 79,800 3,100 3,200 1,800 81円 91銭

今回修正予想（Ｂ） 70,400 3,000 3,100 1,800 81円 91銭

増減額（Ｂ－Ａ） △9,400 △100 △100 － －

増減率（％） △11.8 △3.2 △3.1 － －

前期第２四半期実績
（平成 21年３月期）

89,983 5,020 5,142 2,890 128円 62 銭

（２）個別

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 78,800 3,100 3,200 1,800 81円 91銭

今回修正予想（Ｂ） 69,600 3,000 3,100 1,800 81円 91銭

増減額（Ｂ－Ａ） △9,200 △100 △100 － －

増減率（％） △11.7 △3.2 △3.1 － －

前期第２四半期実績
（平成 21年３月期）

88,936 5,028 5,167 2,923 130円 8銭

２．修正の理由

 世界的な景気後退による設備投資の抑制、建築着工の低迷が依然として続いており、売

上高が想定以上に落ち込んだため、上記のとおり業績予想を下方修正いたしました。

 なお、通期の業績予想につきましては、当該修正を踏まえて現在見直し中であり、平成

21 年 10月 30日の第２四半期決算発表時に改めてお知らせする予定であります。

※ 本資料の業績予想につきましては、発表日現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以上